令和2年2月3日

取引先各位

株式会社ヘルステクノロジー

代表取締役　藤田修司

敬具

日 時 ： 3月2日（月）　午前10時～12時

場 所 ： 弊社12階ホール

問い合わせ先 ： 広報室　曽根京香

TEL　03-000-0000

以上

新製品発表会のご案内

拝啓　立春の候、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。

さて、このたび弊社では、新型体組成計「ボディスキャンX」を発売することとなりました。

Wi-Fi機能を搭載し、弊社開発のスマートフォンアプリ「マイボディレコード」との連携がス

ムーズになりました。

つきましては、新製品についての発表・体験会を下記のとおり開催いたします。ご多忙のとこ

ろ大変恐縮ですが、ぜひご来場賜りますようお願い申し上げます。

記